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SPECIFICATIONS

Kartong: 1/18
Artikkel-ID: SHIFU037
EAN: 8908013692354
Size: 260 x 310 x 60 mm
Weight: 722 g

Recommended price

599 SEK

Vi presenterer Shifu Tacto: Dino fra PlayShifu - en ultimat blanding av fysisk og virtuell lek som er både
morsom og lærerik! Med dette spillsystemet kan unge oppdagelsesreisende gå inn i forhistorisk tid,
oppleve spennende eventyr og utvide kunnskapen sin med over 100 fakta om dinoer. Dette innovative
spillet, som er kompatibelt med en rekke nettbrett og beregnet på barn i alderen 4-8 år, er klar til å gi
barna en skjerm full av moro ved å trykke på favorittdinosaurusen!

Gir liv til favorittdinosaurene dine
Låser opp for spennende eventyr
Tilbyr lærerik underholdning
Interaktiv læring gjennom opplevelser i forhistoriske land
Kompatibel med ulike nettbrett

Gir liv til dine favorittdinosaurer
Gjenoppliv de majestetiske skapningene fra juratiden hjemme i stua. Shifu Tacto: Dino gjør det å lære
om dinosaurer til en interaktiv og engasjerende opplevelse for barn.

Låser opp spennende eventyr
Hvert trykk gir et nytt eventyr! Ved hjelp av banebrytende teknologi låser Shifu Tacto: Dino fascinerende
spill og historier om forhistoriske dinosaurer, og stimulerer unge hjerner med moro og eventyr.

Tilbyr lærerik underholdning
Shifu Tacto: Dino er både morsomt og lærerikt: Dino har som mål å utvide unge elevers kunnskap
gjennom over 100 fakta om dinosaurer integrert i historiebaserte spill. Så barna lærer mens de spiller!

Interaktiv læring gjennom eventyr i forhistoriske land
Bli med Ramone og dinoene hans for å fange Markus the Mayhem og finne den tapte tidsreisende
klokken! Dette spillet fremmer vitenskapelig tenkning, oppmerksomhet på detaljer og
problemløsningsferdigheter når spillerne navigerer gjennom ulike utfordringer i den forhistoriske æraen.

Kompatibelt med ulike nettbrett
Shifu Tacto. Dino er tilpasset den digitale tidsalderen: Dino er laget for å fungere med en rekke
nettbrett, inkludert iOS (iPad 5 og nyere), Android 5.0 og nyere (7-tommers og nyere, med minst 2 GB
RAM) og Amazon Fire (Fire HD 10 - 2021).

Nordiske språk som støttes: Svensk, dansk og norsk.

Pakken inkluderer

Shifu Tacto: Dino-spillsystem
2 spillerfigurer
En rekke favorittfigurer av dinosaurer (10 stk.)
4 rammer
En oppslukende samling av spill og historier

Produktspesifikasjoner

Alder: Egnet for barn i alderen 4-8 år
Kompatibilitet: Fungerer med ulike nettbrett (spesifikke versjoner er nevnt)
Pedagogiske fordeler: Fremmer oppmerksomhet på detaljer, vitenskapelig tenkning og
problemløsningsferdigheter
Oppsett: Interaktivt og enkelt oppsett; perfekt for unge brukere.
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